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Szczecin, 25.01.2017
Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie docieplenia budynków mieszkalnych w Szczecinie, w podziale na cztery części”.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015, poz. 2164, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytania z udzieloną odpowiedzią:
Pytanie 1:
Wymiana stolarki okiennej PCV: dokumentacja przewiduje wymianę istniejących okien o wymiarach 90*150 [cm] na stolarkę PCV. Oferent prosi o informację czy w wycenie uwzględniać wymianę istniejących parapetów wewnętrznych na nowe, jeżeli tak to jakie np. PCV, konglomerat, itd.? 
W dokumentacji nie ma na ten temat informacji.
Odpowiedź:

Należy wyceniać wymianę istniejących parapetów wewnętrznych na nowe.
W tym zakresie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ.
Pytanie 2:
System dociepleniowy: Oferent prosi o informację czy w wycenie uwzględniać montaż „talerzyków” styropianowych do ukrycia dybli trzymających płyty styropianowe, aby pozbyć się efektu widocznych miejsc po dyblowaniu ściany, ponieważ nie wszystkie systemy dociepleń tego wymagają – jest to uzależnione od decyzji Zamawiającego? 

Odpowiedź:

Wycenę styropianowych zaślepek należy uwzględnić w przypadku takich wymagań zastosowanego systemu docieplenia.
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